
 

2025年 9月 16日 

 

お問い合わせ窓口の一時受付停止について 

-お知らせ- 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、2025年 10月 2日（木）13時～14時は社内研修のため 

お問い合わせ受付を一時停止いたします。 

停止期間中はお問い合わせの対応ができかねますので、お急ぎの場合は、 

お問い合わせフォームにてご連絡いただきますようお願いいたします。 

再開後、順次対応させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以下の項目につきましては、弊社ホームページもご利用ください。 

製品についてのよくあるご質問：製品Q&A 

製品の使用期限：使用期限検索 

資材のご請求：資材発注 

その他のご質問：お問い合わせフォーム 

 

https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/question/
https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/expiration/
https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/material/
https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/contact/

